[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 мая 2018 г.
	№ 137
	пгт. Провидения

	Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Провиденского городского округа, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с пунктом 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Провиденского городского округа, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое управление Администрации Провиденского городского округа (Д.В. Рекун).

Глава администрации
    С.А. Шестопалов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Провиденского городского округа

от 07 мая 2018 г. № 137
Перечень муниципальных услуг Администрации Провиденского городского округа, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Прием заявлений о заключении брака

	2.
	Прием заявлений о расторжении брака по взаимному согласию супругов, не имеющих общих детей, не достигших совершеннолетия

	3.
	Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях

	4.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в жилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	5.
	Принятие заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	6.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	7.
	Предоставление земельного участка для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта

	8.
	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Выдача разрешения на строительство

	Подготовила:

	Волчукова О. С.

	Согласовано:

	Рекун Д.В.

	Разослано: дело, ОПУ